深光经〔2018〕361 号

光明新区经济服务局关于开展受理 2018 年

第二批光明新区经济发展专项资金支持

企业做大做强项目申报的通知

各办事处，辖区各企业：

  为切实发挥财政资金对产业发展的引导作用，我局 8月

27 日起开始受理 2018 年第二批光明新区经济发展专项资金

相关扶持项目申报，现将具体事项通告如下：

一、本批次仅受理光明新区经济发展专项资金支持企业

做大做强资助项目；

二、1.请各办事处引导辖区企业到“光明政府在线→网

页底部【内设机构】选经济服务局→通知公告→《光明新区

经济服务局转发深圳市光明新区管理委员会关于印发<深圳

市光明新区经济发展专项资金管理办法及配套实施细则>的

通知》”下载附件查阅《深圳市光明新区经济发展专项资金

管 理 办 法 及 配 套 实 施 细 则 》 （ 网 站 链 接 ：

http://www.szgm.gov.cn/xxgk/qbmbscxxgkml/jjfwj_1180

60/xxgk/qt_118073/tzgg_118075/201711/t20171123_1000

4263.htm）。

  2.请各企业将纸质材料及相关电子文档提交至各受理

部门（各项实施细则申请表详见附件 1，请务必按细则所列

顺序将申请表连同所有申请材料胶装成册，并与扫描的申请

材料（pdf 格式）一起用 U盘拷来，谢谢配合！）。

  三、受理时间为 2018 年 8月 27 日—9 月 27 日。

四、各申报主体必须确保各项数据真实、准确（我局将

协同有关部门对数据进行核对），对于弄虚作假、串通舞弊

等违法违规行为，一旦查明，将严格按照有关法律法规进行

处罚，构成犯罪的，依法移交司法机关处理。

  五、受理部门及联系方式

  申报支持企业做大做强资助请联系经济服务局企业服

务科柳工，咨询电话：88211955。

专此通知。

附件：深圳市光明新区经济发展专项资金支持企业做大

做强资助资金申请表

 深圳市光明新区经济服务局

                            2018 年 8 月 24 日

（联系人：柳建辉，联系电话：88211955）

深圳市光明新区经济服务局办公室                   2018年8月24日印发

		2018-08-24T14:32:47+0800
	Signature